
UCHWAŁA NR XLIX/405/23 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia   29 marca 2023r. 
 

w sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zalewie.   

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz w związku z art.1 pkt 5) ustawy  
z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększania udziału obywateli  
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych1)  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz dokonania wyboru 
przewodniczącego tej komisji, zmienionej Uchwałą Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  
7 grudnia 2018 r. w sprawie odwołania – w związku ze złożoną, pisemną rezygnacją – członka 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zalewie oraz dokonania zmiany w treści 
Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 21 listopada 2018r. oraz Uchwałą  
Nr XLVIII/395/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie odwołania  
– w związku ze złożoną, pisemną rezygnacją – członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Zalewie oraz dokonania zmiany w treści Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej  
w Zalewie z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji, zmienionej Uchwałą 
Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie odwołania – w związku 
ze złożoną, pisemną rezygnacją – członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Zalewie oraz dokonania zmiany w treści Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
21 listopada 2018r., wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Miejska w Zalewie mając na celu rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza  
i gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrywanie wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w n/w składzie: 
  

1. Teresa Monika Jakubiec, 
2. Halina Krajnik, 
3. Dorota Obszańska, 
4. Katarzyna Krupińska.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Gawryś 

 
 
 
 


